
Akce: „ REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11
Klient: Městská část Praha 7

ZL 007

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 007

ODVĚTRÁNÍ PRO DIGESTOŘ

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): MS-BAU spol. s r.o.

DATUM NAVRŽENI ZMĚNY: 

PŘÍJEMCE:

ZASLÁNO DNE:

Zastoupený: Ing. Michael Sobol, jednatel 

10. 1. 2018

Městská část Praha 7
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 

16. 1. 2018

STRUČNÝ PŘEHLED: PŘÍPRAVA PRO ODVĚTRÁNÍ DIGESTOŘE

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Jedná se o N E PŘ ED VÍD ATELN O U  zm ěnu, kdy během  stavebních prací bylo zjištěno, že v pro jektu 
chybí odsávání d igestoře

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

- V  projektu nebyl uvažován odtah pro digestoř, který bude proveden do světlíku nad digestoří, 
průrazem  skrz příčku 100 mm do světlíku, vče tně  začištěn í o tvoru po bourání a napojení pom ocí 
potrubí SPIRO  150 mm

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

02 OVV ZL007

CENOVÝ DOPAD: ČASOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 1 250,00,- Kč bez DPH Vliv na harmonogram výstavby: NE

M ÉNĚNÁKLAD: 0,00,- Kč bez DPH Termín dokončení projekčních prací; NE

CELKEM DOPAD DO CENY: 1 250,00,- Kč bez DPH Termín dokončení realizace změny: NE

1 / 2



PRAGUE

Akce: „REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL 007
Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: ANO / NE 

CONTRACTIS, s.r.o.

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: ANO / NE DATUM:

Atelier bod architekti s.r.o. .............

DATUM:

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

MS-BAU spol. s r.o.

DATUM:..............

Ing. Michael Sobol

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:

PODPIS

PODPIS

PODPIS

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNIK:

2 / 2


